СОГЛАСОВАНО:

Начальник ОМВД России

по г. Нефлеюганску

Д.Б. Шестаков

2020 года

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель

Общественного совета при ОМВД

России по г. Нефтеюганску

В. А. Самойлов

» декабие 2020 года

### ПОВЕСТКА

заседания Общественного совета при ОМВД России по г. Нефтеюганску<sup>1</sup>

### г. Нефтеюганск

Место проведения: ОМВД России по г.Нефтеюганску

(г. Нефтеюганск, 8А мкр., 56 дом)

Время проведения: 16 декабря 2020 г., 15:00 часов.

Состав участников: члены Общественного совета при ОМВД России по г.Нефтеюганску; Начальник ОМВД России по г.Нефтеюганску; начальники структурных подразделений ОМВД России по г. Нефтеюганску (по согласованию).

# Вступительное слово:

- Вступительное слово председателя Общественного совета при ОМВД России по г.Нефтеюганску В.А. Самойлова.
- Вступительное слово начальника ОМВД России по г.Нефтеюганску Д.Б.Шестакова.

## Рассматриваемые вопросы:

 О деятельности органа внутренних дел по профилактике правонарушений и пресечению преступлений за 11 месяцев 2020 года (В соответствии с приказом МВД России от 23 мая 2012 г. № 534 «О Порядке заслушивания общественными советами при Министерстве внутренних дел Российской Федерации и его территориальных органах информации должностных лиц органов внутренних дел Российской Федерации о деятельности органов внутренних дел по пресечению преступлений, охране общественного

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Далее – «ОМВД России по г.Нефтеюганску».

порядка, обеспечению общественной безопасности и профилактике правонарушений»).

Докладчик: Начальник ОМВД России по г.Нефтеюганску Д.Б. Шестаков.

- 2. О деятельности и мероприятиях, проводимых Общественным Советом при ОМВД России по г.Нефтеюганску, за 11 месяцев 2020 года. Докладчик: председатель Общественного совета при ОМВД России по г.Нефтеюганску В.А. Самойлов.
- 3. О деятельности ОМВД России по г.Нефтеюганску по линии ОЭБиПК за 11 месяцев 2020 года.

  Докладчик: Начальник ОЭБиПК ОМВД России по г.Нефтеюганску А.Ж. Кужахметов.
- 4. Организационные вопросы деятельности Общественного совета при ОМВД России по г.Нефтеюганску:
- 4.1. Утверждение плана работы Общественного совета при ОМВД России по г.Нефтеюганску.

### Заключительное слово:

- Заключительное слово участников заседания;
- Заключительное слово председателя Общественного совета при ОМВД России по г.Нефтеюганску В.А. Самойлова.
- Заключительное слово начальника ОМВД России по г.Нефтеюганску подполковника полиции Д.Б. Шестакова.

Специалист группы по связям со СМИ ОМВД России по г.Нефтеюганску

А.С. Ухорская